S
C
H
E
I
B
E
R

E
I
B
E
R
SCHEIBER Diffusion SAS
Bellevue - 85120 SAINT PIERRE DU CHEMIN
Tél : 02 51 51 73 21 - Fax : 02 51 51 99 50
Email : clients@scheiber.fr - Site Web : www.scheiber.fr
BATTERIES 12V AGM DEEP CYCLE
Référence : Ah :  Tension (V) : Dimensions  en mm
(L x l x h) :
Poids
(Kg) :
Spécifications générales :
0T.BAT212120080 12
12
151 x 98 x 101 4
- bornes : cuivre M8
- capacité nominale : déchar-
ge en 10h à 25°C.
- durée de vie en floating :7-
10 ans à 20°C.
- durée de vie en cyclage :
200 cycles à décharge 100 %,
400 cycles à décharge 50 %,
900 cycles à décharge 30 %.
- technologie : plaques pla-
nes AGM.
0T.BAT412120080 35 197 x 130 x 180 11
0T.BAT412550080 55 299 x 138 x 230 20
0T.BAT412600080 60 260 x 168 x 233 21
0T.BAT412800080 80 260 x 168 x 233 27
0T.BAT412100180 100 224 x 171 x 330 33
0T.BAT412121080 120 409 x 176 x 225 38
0T.BAT412151080 150 485 x 172 x 240 47
0T.BAT412201080 200 522 x 238 x 238 65
BATTERIES 12V GEL DEEP CYCLE
0T.BAT412550100 55
12
299 x 138 x 230 20 -bornes : cuivre M8.
- capacité nominale : déchar-
ge en 10h à 25°C.
- durée de vie en floating : 12
ans en 20°C.
- durée de vie en cyclage :
300 cycles à 100 %,
600 cycles à 50 %,
1300 cycles à 30 %.
- technologie : plaques pla-
nes GEL.
0T.BAT412600100 60 260 x 168 x 233 21
0T.BAT412800100 80 260 x 168 x 233 26
0T.BAT412101100 100 224 x 171 x 330 33
OT.BAT412121100 120 109 x 176 x 225 38
0T.BAT412151100 150 485 x 172 x 240 48
0T.BAT412201100 200 522 x 238 x 238 66
BATTERIES 2V GEL OPzV LONGUE VIE
0T.BAT702801260 800
2
710 x 215 x 193 56 - bornes : cuivre
- capacité nominale : déchar-
ge en 10h à 25°C.
- durée de vie en floating : 20
ans en 20°C.
- durée de vie en cyclage :
700 cycles à décharge 100 %,
1200 à décharge 50 %,
0T.BAT702102260 1000 710 x 215 x 235 68
0T.BAT702152260 1500 855 x 215 x 277 109
0T.BAT702202260 2000 815 x 215 x 400 138
0T.BAT702302260 3000 815 x 215 x 580 202
La caractéristique de la charge en 3
étapes :
La méthode la plus courante pour les
batteries utilisées en cyclage est la